
令和 6年 7月 26日 
桐生大学・桐生大学短期大学部 
後援会会員 各位 

                桐生大学・桐生大学短期大学部後援会 
会 長     櫛 田  守 邦 

                桐生大学・桐生大学短期大学部 
学 長   山 﨑  純 一 

 

令和 6年度 桐生大学・桐生大学短期大学部後援会総会書面審議の結果について 
 
拝啓 大暑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より後援会事業に対してご理解ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、本年度の後援会総会は、昨年度と同様に書面による審議とさせていただきました。会員
の皆さまには、お忙しい中ご協力いただき、誠にありがとうございました。 

7月 10日を期限としてご提出いただきました書面表決書の結果は、下記のとおりすべての議案
について承認されましたことをご報告いたします。 

なお、お寄せいただきました貴重なご意見につきましては、今後の活動の参考とさせていただ
きます。 

今後とも、本会へのご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
〇総会成立の確認 
 ・表決書の送付：854票（正会員 755名 特別会員（教職員）99名） 
 ・表決書の受領：258票（送付を受けていない表決書 596票）※返送率 30.3％ 
・送付を受けていない表決書については、すべての議案に賛成とさせていただきます。 
・令和 6年度の本会総会につきましては、本会会則第 14条の規定に基づき開催し、表決書（未
提出の表決書も含む）の過半数をもって議決します。 

 

〇議案及び議決の結果 

   第 1号議案 令和 5年度 事業報告について 
    〔表決書全 854 票について、賛成 854 票、反対 0 票〕  
  第 2号議案 令和 5年度 収支決算について   
    〔表決書全 854 票について、賛成 854 票、反対 0 票〕  
  第 3号議案 令和 5年度 役員の改選(案)について 
    〔表決書全 854 票について、賛成 854 票、反対 0 票〕  
  第 4号議案 令和 6年度 事業計画(案)について 
    〔表決書全 854 票について、賛成 854 票、反対 0 票〕  
  第 5号議案 令和 6年度 収支予算(案)について 
     〔表決書全 854 票について、賛成 854 票、反対 0 票〕  

以上、すべての議案について「賛成」の意思表示が過半数を超えているため、
全議案について議決されました。  

 
○ご意見  
 ・ロッカー・更衣室の拡張を希望します。  
 ・環境整備費が増加する予定の内容を示して欲しいです。  
 ・メールでの案内が頂けるとありがたいです。  
 ・スクールバスの本数を増やして欲しいです。  
 ・ R6 年度の予算書で R5 年度より増額した理由が備考欄にあると判断しやすい

と思います。  
 ・後援会事業計画として全学的なもの及び国試以外のものではｱｰﾄ･ﾃﾞｻﾞｲﾝ学科

に対するものが多くみられます。大学の活動に対する計画案も検討していた
だければと思います。  

                                       以 上 

～本件担当～ 
桐生大学・桐生大学短期大学部 総務課  
TEL 0277-76-2400 
FAX 0277-76-9454 


